

TRASPORTO A CURA DEL		PORTO	ANNOTAZIONI				
TOTALE MERCE		SC. % MERCE	IMPORTO SCONTO	TOTALE NETTO	SPESE TRASPORTO	SPESE IMBALLO	SPESE VARIE
C.IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA	AGENDA CODICI			SPESE ART. 15	ACCONTO
					ABBUONO	OMAGGIO	
TOTALE IMPONIBILE		TOTALE IVA	TOTALE ESENTE	NETTO A PAGARE	TOTALE FATTURA		
SCADENZE							

**LACOMES S.R.L. - UNICO SOCIO**

Via Ghisalba 11/2
20021 Bollate (MI)
Tel.: 02 94435288 - Fax: 02 94435232
Email: info@lacom-es-italia.com - Site: www.lacom-es-italia.com
Partita IVA 04568420964 - Codice Fiscale: 04568420964
R.E.A. di MILANO N. 1757608
Capitale Sociale: Euro 15.500,00 i.v.

SPETT.LE

SASU FK2 JET-TONG
Z.I.AVON 114 AVENUE DE CHASSEENS
13120 GARDANNE
FR - Francia

LUOGO DI DESTINAZIONE

Invoice/ Facture

COD. CLI.	PARTITA IVA	CODICE FISCALE	TELEFONO	FAX	AGENTE	N° DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO	PAG.
128871	FR06834307571		+33 (0) 9 67			157/E	23-05-24	2/2
CONDIZIONI DI PAGAMENTO			BANCA D'APPOGGIO					
VIREMENT 50% ANTICIPE + 50% 30 JOURS			IT-66-K-0310433130-000000822100 DEUTSCHE BANK SOCIETA' PER AZIONI BIC: DEUTITM1114					

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE	C.IVA	PESO LORDO TOTALE
PNO00418	SERVETTE OUATE SECHE 45X80cm 6X100PCS Codice Cliente: 900640	cf	30,00	43,500	1.305,00	E41	300,00
MAN00623	MANTELLA TAGLIO TNT CON LACCI 120X130cm 100PZ Codice Cliente: 900651	cf	50,00	25,000	1.250,00	E41	200,00
LEN00069	LENZ TNT 100X200CM pieg. sing. - 100PZ X CONF. Codice Cliente: 900660	cf	45,00	23,000	1.035,00	E41	180,00
LEN00255	DRAP N.T. 140X240cm PLI INDIV. 50PCS Codice Cliente: 900693	cf	50,00	15,800	790,00	E41	180,00
LEN00040	LENZUOLA TNT SB/SMS BIANCO 140X240cm PIEG.SIG. 50PZ Codice Cliente: 900694	cf	50,00	13,000	650,00	E41	175,00
TAP00581	TAPIS N.T. 37X48cm 10X100PCS	cf	2,00	38,000	76,00	E41	16,00
ROT00026	ROULEAU N.T. H70cm X L100m 6PCS Codice Cliente: 900697	cf	4,00	39,500	158,00	E41	25,20
ROT00007	ROULEAU N.T. SB/SMS BLANC H70cm X L100m 6PCS S/PRED Codice Cliente: 900698	cf	4,00	27,000	108,00	E41	26,00
GRE00341	TABLIER PE 62X120cm 20X50PCS Codice Cliente: 900638	cf	2,00	68,000	136,00	E41	30,00
-BANCALI 80X120	BANCALI 80X120	nr	11,00			E41	

CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO

TRASPORTO A CURA DEL		PORTO	ANNOTAZIONI				
CARRIER		DAP	N. 11 B.LI 80X120X240CM LORDO KG. 2200,50- NETTO KG.1868,30 - COLLI NR. 341-				
TOTALE MERCE		SC.% MERCE	IMPORTO SCONTO	TOTALE NETTO	SPESE TRASPORTO	SPESE IMBALLO	SPESE VARIE
9.058,10				9.058,10			
C.IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA	AGENDA CODICI			SPESE ART. 15	ACCONTO
E41	9.058,10	0,00	[E41] ES Art.41			ABBUONO	OMAGGIO
TOTALE IMPONIBILE		TOTALE IVA	TOTALE ESENTE	NETTO A PAGARE		TOTALE FATTURA	
9.058,10		0,00	9.058,10	EUR 9.058,10		EUR 9.058,10	

SCADENZE

23-05-24 Bon 4.529,05
23-06-24 Bon 4.529,05



VERIFONE SYSTEMS FRANCE SAS
au Capital de 300 000€
32 Avenue Pierre Grenier
92100 BOULOGNE-BILLANCOURT
France
Co. Reg. No./ Siren: 380248609
N° Intracom.: FR37380248609
PHONE: 33 (0)1 39 45 12 10
FAX: 33 (0)1 39 45 12 21

REMIT TO/ Adresse de règlement
VERIFONE SYSTEMS FRANCE SAS
32 Avenue Pierre Grenier
92100 BOULOGNE-BILLANCOURT
France
i.recouvrement@verifone.com

Invoice Number/Numéro facture	
5010489544	
Bill To Site Number/ Référence interne	Account Number/ Numéro client
92320679	11440103
Payment Due Date/ Date Echéance	Invoice Date/ Date Facture
30-MAI-2024	20-MAI-2024
Currency/ Devise	Payment Terms/ Conditions de paiement
EUR	10 jours net
Cust. Tax Reg. No./ N°TVA Intracom Client	Payment Method / Mode de règlement
83430757100010	Prélèvement SEPA

Bill To/Adresse de facturation:

SASU FK2
114 AV DES CHASSEENS
(FK2SAS)
13120 GARDANNE
FRANCE

Line/ Ligne	PO Number/Num Commande	Item Number/ Code article	Description	Quantity/ Quantité	Unit Price/ Prix Unitaire	Rate/ Taux	Extended Amount/ Total HT	Line Tax/ TVA	Extended Amount with Tax/ Total TTC
1	CONTRAT 5844686/001	999-USG-0000 9	TRANSACTIONS, E-COMMERCE SAISIE MANUELLE - MONO UTILISATEUR (DEPSM):01-APR-2024:30-APR- 2024 5844686/001 SASU FK2	45	0.09500	20.00%	4.28	0.86	5.14

Special Instructions / Instructions spéciales:

Sub-Total/ Sous-Total	4.28
Tax/TVA	0.86
Total(EUR)	5.14

	BASE	Rate/Taux	VAT/TVA
	4.28	20.00%	0.86
Total	4.28		0.86

Toute somme non payée à échéance entraîne de plein droit, sans mise en demeure préalable, à compter de la date d'échéance figurant sur la facture impayée, l'application d'un intérêt de retard égal au taux de trois fois le taux d'intérêt légal et majoré des frais des impayés, ainsi que la déchéance du terme entraînant le paiement immédiat de toutes les sommes dues.
Pour les créances dont le délai de paiement commencera à courir après le 1er janvier 2013, tout retard de paiement donnera lieu, en plus des pénalités de retard suscitées, au versement par le client d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros. Si les frais de recouvrement venaient à dépasser le montant de l'indemnité forfaitaire, une indemnisation complémentaire sur justification pourra être demandée.
Les parties conviennent expressément que le paiement de ces pénalités de retards et indemnités de recouvrement, sera du de plein droit par le débiteur en situation de retard, sans qu'il soit besoin d'accomplir de formalité ou de mise en demeure.

Aucun escompte ne sera accordé pour règlement anticipé

Remittance/En cas de virement, merci de l'établir à l'ordre de :

Bank name/banque: JP Morgan Chase Bank, NA

IBAN: FR7630628000010060900074818

SWIFT/BIC: CHASFRPPXXX

Subject to VeriFone terms and conditions./Soumis aux conditions générales de vente de Verifone

INTERMARCHÉ GARDANNE
SA YOCAM
STATION CARBURANT 24/24
CD 6 Quartier la Plaine
13120 TEL 04.42.51.00.2

QUITTANCE COPIE

TRANSACTION ACCEPTEE
Numéro d'édition: 3
Date 24-05-2024 10:55:16

*
Pompe 4 SP95-E10
Volume 25.08 l
Prix € 1.816/l

TOT TTC € 45,55

*
TVA 20.00 % € 7.59
Net € 37.96

CARTE BANCAIRE
a00000000031010
VISA
LE 24-05-24 A 08-53-03
INTERMARCHÉ CARB
13 GARDANNE

11315
8110713
05009412700037
*****4422
OB86F96AAA3880E8
004 001 104370 000212
C
No AUTO: 201202
MONTANT REEL
EUR 45.55
DEBIT

TICKET CLIENT
A CONSERVER

Numéro station 0516
No. ticket 1276540448
51-424635-34750856
SIRET : 38027121300015

Intermarché

LA PLAINE
13120 GARDANNE
Tel : 04.42.51.00.26
OUVERTURE DU LUNDI AU SAMEDI
DE 8H30 à 20h00
LE DIMANCHE
DE 8H30 à 12H30
BONJOUR

SENSEO CLASSIC X54 3 6,52 EUR A
SENSEO CLASSIC X54 3 6,52 EUR A
SENSEO CLASSIC X54 3 6,52 EUR A
SENSEO CLASSIC X54 3 6,52 EUR A

COCA COLA SLEEK CAN6
12 X 3,80 EUR 45,60 EUR A

OASIS TROPICAL BTE S
15 X 3,54 EUR 53,10 EUR A

PAQUITO ABC POMME BK 1,14 EUR A

PAQUITO ABC POMME BK 1,14 EUR A

PAQUITO ABC POMME BK 1,14 EUR A

PAQUITO ABC POMME BK 1,14 EUR A

TOP BUDGET MX N 4 1K 1,56 EUR A

TOP BUDGET MX N 4 1K 1,56 EUR A

MONTANT DU 132,46 EUR

13 10E=IVign. ARMORLUX
CB EMV 132,46 EUR

Nombre d'articles vendus= 37

TOTAL ELIGIBLE TRD 132,46 EUR

A RENDRE 0,00 EUR

ESPECES 0,00 EUR

RECAPITULATIF TVA

CODE TVA	MT. HT	MT. TVA	MT. TTC
A 5,50%	125,55	6,91	132,46

TICKET CLIENT

TRANSACTION ACCEPTEE

RECU CLIENT :

051600941474

Numéro d'édition: 1

Date 02-05-2024 18:16:07

*
Pompe 4

Volume

SP 98
33,07 l
€ 1.996/l

TOT TTC

€ 66.01

*
TVA 20.00 % € 11.00
Net € 55.01

CARTE BANCAIRE
a00000000031010

VISA

LE 02-05-24 A 18-13-50

INTERMARCHÉ CARB

13 GARDANNE

11315
8110713

05009412700037

*****4422

CCD91C49615EBAF6

004 001 055323 000187

C
No AUTO: 886663

MONTANT REEL

EUR 66.01

DEBIT

TICKET CLIENT
A CONSERVER

Numéro station 0516

No. ticket 1254540986

51-401726-22947247

SIRET : 38027121300015

INTERMARCHÉ GARDANNE
SA YOCAM
STATION CARBURANT 24/24
CD 6 Quartier la Plaine
13120 TEL 04.42.51.00.2